



## 85002 Tarcza do krojenia w cienkie plastry Halde do szatkownicy RG-50S, RG-50

Producent: Halde

Nr referencyjny: 00009406

### Cechy produktu

---

Kod producenta: 85002

---

``html

Profesjonalne przygotowywanie potraw w gastronomii wymaga precyzji i wydajności. Kluczową rolę odgrywają tu odpowiednio dobrane narzędzia, które umożliwiają szybkie i efektywne przetwarzanie składników. Brak odpowiedniego wyposażenia może znacząco wpłynąć na czas pracy, a co za tym idzie, na rentowność całego przedsięwzięcia. Szczególnie istotne jest to w przypadku warzyw i owoców, gdzie precyzyjne krojenie jest nie tylko kwestią estetyki, ale również wpływa na walory smakowe i teksturalne potraw.

## Optymalizacja procesu krojenia w gastronomii

W dzisiejszych, dynamicznie rozwijających się kuchniach, czas jest niezwykle cenny. Każda sekunda poświęcona na przygotowanie składników ma znaczenie. Dlatego też, wybór odpowiednich narzędzi, które przyspieszają i ułatwiają pracę, staje się kluczowym czynnikiem sukcesu. Efektywne krojenie, pozwalające na uzyskanie cienkich, równomiernych plastrów, jest niezbędne do wielu procesów kulinarnych, od przygotowywania sałatek, poprzez tworzenie dekoracji, aż po przygotowanie dań głównych.

### Tarcza do krojenia w cienkie plastry – precyzja i wydajność

Przedstawiamy produkt, który znacząco usprawni pracę w Twojej gastronomicznej kuchni. Mowa o tarczy, zaprojektowanej specjalnie do szatkownic RG-50S i RG-50, która pozwala na uzyskanie idealnie cienkich plastrów z różnego rodzaju warzyw i owoców. Dzięki niej proces krojenia stanie się szybszy, łatwiejszy i bardziej wydajny, co przełoży się na oszczędność czasu i zmniejszenie kosztów pracy.

- **Precyzyjne krojenie:** Ostrze tarczy zapewnia równe, cienkie plastry, idealne do sałatek, dekoracji i innych zastosowań.
- **Wysoka wydajność:** Zaprojektowana z myślą o szybkiej i efektywnej pracy, znacznie przyspiesza proces przygotowania składników.
- **Kompatybilność:** Doskonale współpracuje ze szatkownicami RG-50S i RG-50, gwarantując bezproblemową integrację z istniejącym wyposażeniem.
- **Trwałość:** Wykonana z wysokiej jakości materiałów, zapewnia długotrwałą eksploatację nawet w warunkach intensywnego użytkowania.
- **Łatwość czyszczenia:** Prosta konstrukcja ułatwia czyszczenie i konserwację tarczy, minimalizując czas poświęcony na prace porządkowe.

---

**Kod producenta: 85002**

Inwestycja w ten produkt to inwestycja w jakość, wydajność i oszczędność czasu w Twojej kuchni. Zoptymalizuj proces przygotowania posiłków, zwiększ efektywność pracy i podnieś jakość oferowanych potraw dzięki precyzyjnemu krojeniu. Wybierz profesjonalizm, wybierz wydajność – wybierz 85002 Tarczę do krojenia w cienkie plastry Halde do szatkownicy RG-50S, RG-50.

\*\*\*